
Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ _

stav evidovaný k datu 22.11.2021 15:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostní řízení, č.j.: 1 pro Statutáml město Ostrava

Okres: CZOSOS Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

Kat.územi: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictvi: 3000

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

 A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. 00845451-002

Beneše 555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 
B Nemovitosti

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2953/2 831 ostatní plocha neplodná půda

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů — Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje — Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

 
 E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:1507/1999 Z-1601507/1999—807

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, náměstí Dr. E. Beneše 00845451-002

555/6, Moravská Ostrava, 72929 Ostrava

 

 F Vztah bonitovaných pádné ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 
 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil:
Vyhotoveno: 22.11.2021 15:35:49

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

5/10



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2022 08:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Bezpečnostnl řízení, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Okres: CZOBO6 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

at.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 14268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

vlastník, jiný oprávněný
Identifikátor Podíl

Vlastnické právo

MWD Invest, a.s., Tovačovského 318/18, 76701 Kroměříž 29453291

. Nemovitosti

Pozemky

Parcela VýměralmZJ Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

2942/3 15533 ostatní plocha zeleň

2944/1 7760 ostatní plocha zeleň

2944/5 504 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: Mbravská Ostrava, č.p. 3293, jiná st.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2944/5

2944/8 23 zastavěná plocha a

nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, jiná st.

Stavba stojí na pozemku p.č.: 2944/8

2944/11 496 ostatní plocha jiná plocha

2953/1 9192 ostatní plocha neplodná půda

2961/2 521 zastavěná plocha a zbořeniště

nádvoří

2966/6 18301 ostatní plocha sportoviště a

rekreační plocha

2980/1 2044 ostatní plocha zeleň

.1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B — Bez zápisu

 

 
Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění podzemního komunikačního vedení, jeho provozování, udržování, oprav a
odstranění s právem vstupu a vjezdu v souvislosti s provozem, údržbou, opravami nebo
likvidací dle čl.1. odst. 1.1 smlouvy

v rozsahu GP č. 5617-122/2016

Oprávnění pro

OVANET a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RČ/IČO: 25857568

Povinnost k

Parcela: 2980/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 14.11.2016. Právní účinky
zápisu k okamžiku 21.11.2016 13:43:25. Zápis proveden dne 13.12.2016.

V—19458/2016-807
Pořadí k 21.11.2016 13:43

0 Zástavní právo smluvní

k zajištění:

— pohledávky ve výši 53 000 000,—Kč

— budoucích pohledávek až do výše 53 000 000,—Kč, které mohou vznikat až do 31.12.2027
- budoucí pohledávky z titulu úroků z prodlení až do výše 1 000 000,—Kč, která může
vznikat až do 31.12.2030

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 

6/10



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2022 08:15:02

Okres: CZOBOG Ostrava—město Obec: 554821 Ostrava

1at.územi: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 14268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

  

Typ vztahu

Oprávnění pro

Povinnost k

Parcela: 2942/3, Parcela: 2944/1, Parcela: 2944/11, Parcela: 2944/5, Parcela:

2944/8, Parcela: 2953/1, Parcela: 2961/2, Parcela: 2966/6

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení

ze dne 18.05 2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2017 12:06:16. Zápis

proveden dne 23.06.2017.

V-9163/2017-807

Pořadí k 01.06.2017 12:06

0 zákaz zcizení a zatížení

po dobu trvání zástavního práva

Op ra’ vn ěn í pro

Povinnost k

Parcela: 2942/3, Parcela: 2944/1, Parcela: 2944/11, Parcela: 2944/5, Parcela:

2944/8, Parcela: 2953/1, Parcela: 2961/2, Parcela: 2966/6

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení
ze dne 18.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.06.2017 12:06:16. Zápis

proveden dne 23.06.2017.

V—9163/2017-807

Poradí k 01.06.2017 12:06

o Zástavní právo smluvní

k zajištění:

— pohledávky na splacení jistiny úvěru ve výši 3 000 OGG,—Kč

— pohledávky ze smluvního úroku až do výše 1 000 OGG,—Kč

— budoucích pohledávek, které mohou vznikat do 31.12.2027 do výše 1 000 OGG,—Kč

— budouci pohledávky z bezdůvodného obohacení, která může vznikat do 31.12.2027 až do

výše 3 000 000,—Kč

Oprávnění pro

A&V INVEST a.s., Kojetínská 3881/84, 76701 Kroměříž,

RČ/IČO: 27704467

Povinnost k

Parcela: 2942/3, Parcela: 2944/1, Parcela: 2944/11, Parcela: 2944/5, Parcela:

2944/8, Parcela: 2953/1, Parcela: 2961/2, Parcela: 2966/6

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení

ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 13:52:52. Zápis

proveden dne 30.06.2017; uloženo na prac. Ostrava

V-9704/2017-807

Pořadí k 08.06.2017 13:52

Souvisejicí zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí novy dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení

ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 13:52:52. Zápis

proveden dne 30.06.2017; uloženo na prac. Ostrava

V—9704/2017—807

 
 Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosťiřČŘ

Katastrální úřad pro Moravskos;ezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 

7/10



Statutární město Ostrava Materiál č. 04/OM/11, příloha č. 2

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.01.2022 08:15:02

Okres: CZOBOS Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Zat.územi: 713520 Mbravská Ostrava List vlastnictví: 14268

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Související zápisy

závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení
ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 13:52:52. Zápis
proveden dne 30.06.2017; uloženo na prac. Ostrava

V—9704/2017—807

0 Zákaz zcizení a zatížení

po dobu trvání zástavního práva

Oprávnění pro

A&V INVEST a.s., Kojetínská 3881/84, 76701 Kroměříž,

RČ/IČO: 27704467

Povinnost k

Parcela: 2942/3, Parcela: 2944/1, Parcela: 2944/11, Parcela: 2944/5, Parcela:
2944/8, Parcela: 2953/1, Parcela: 2961/2, Parcela: 2966/6

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení a zatížení
ze dne 23.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2017 13:52:52. Zápis
proveden dne 30.06.2017; uloženo na prac. Ostrava

V—9704/2017—807
Pořadí k 08.06.2017 13:52

 
 ) Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

o Pozemek se nachází v dobývacím proetoru

Vítkovice I

Povinnost k

Parcela: 2942/3, Parcela: 2966/6, Parcela: 2980/1

 
 ’lomby a upozornění — Bez zápisu

 

  Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

a Smlouva kupní ze dne 27.04.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.05.2017 11:03:32.
Zápis proveden dne 25.05.2017.

V—7318/2017—807

Pro: MWD Invest, a.s., Tovačovského 318/18, 76701 Kroměříž RČ/IČO: 29453291

: Smlouva kupní ze dne 25.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2019 08:52:49.
Zápis proveden dne 19.06.2019.

V—8205/2019—807

Pro; MWD Invest, a.s., Tovačovského 318/18, 76701 Krom'říž RČ/IČO: 29453291

 
 Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 
 

 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 

8/10


